

Golub-Dobrzyń, dn. 14.12.2020 r.

Numer sprawy: DTZ.382.13.2020

Dotyczy: Dostawa odczynników, sprzętu oraz materiałów zużywalnych do oznaczeń wykonywanych metodą aglutynacji krwinek czerwonych na mikrokolumnach żelowych w serologii immunotransfuzjologicznej na okres 36 miesięcy.

W związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

- Prosimy o wyjaśnienie, jaki rodzaj badania należy wycenić w formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 2) w pozycji pt. „LISS/COOMBS”, do której Zamawiający przypisał liczbę 48 oznaczeń?

Odpowiedź:

- **Zamawiający wymaga wyliczenia BTA w ilości 48 oznaczeń.**

Zapytanie 2

- Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii transfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym wymaganych wyrobów, Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa przedmiotu zamówienia odbywała się średnio raz na miesiąc, zgodnie z załączonym do oferty/dostarczonym raz w roku harmonogramem dostaw na dany rok, uwzględniającym technologię produkcji asortymentu, a zapis zawarty w §2 ust. 4 projektu umowy, stanowiący o obowiązku dostarczenia Zamawiającemu przedmiotu zamówienia w czasie do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia będzie dotyczył dostaw pilnych "na cito"?

Odpowiedź:

- **Zamawiający wyraża zgodę.**

Zapytanie 3

- Czy Zamawiający w ramach pkt. 15 parametrów jakościowo-technicznych (załącznik nr 1) dopuści zaoferowanie automatycznego czytnika mikrokart zapewniającego pełną archiwizację obrazu reakcji wraz z niezbędnym zestawem komputerowym i oprogramowaniem oraz możliwością archiwizacji obrazu reakcji za pomocą kamery o wysokiej rozdzielczości w postaci monochromatycznych zdjęć mikrokolumn przypisanych do konkretnego pacjenta?

Odpowiedź:

- **Zamawiający wyraża zgodę.**